Wawec

Strom[iee]

(v.1242)

Kościół i par. w Stromcu założ. były w v.1242.

[jedna z 4 par. w części Czerskiego popr. bsz. Płicy,
ustąpionej przez Kaz^e ks.ciu Ziemowitowi w v.1359]
Grabów, Maguszew, S., Głowaczew]

Lub. Czer. Wstęp s. XXVI.

Strumecz

Wawey

/1343, 1538/

Semovitus et Casimirus duces Masovie militi
Panatha castellano Czirnensi Heredi de Boglewicz
pro commutatione dederunt villas Seglukij et
Sczijchi cum multis iuribus et libertatibus.
Addicientes sibi de borra sequestrando de villa
que Strumecz nominatur, prout semita transit
que appellatur Nedabijlowa Stijza usque ad
gades ville Seglukij. Ipsi duces procommutatione
villas Boglewiczi cum Vola et aliam Zirocziyno
ex illa parte fluvii qui dicitur Vizla receperunt.

K.D.P. I, CXII, s.193

Wawer Stomies

Stomies

(1728)
(1373)

Duces seu vives et Kasimirus militi dicto Pa-
maytha castellano Crimensi heredi de Boglewice
villas Seckelky et Sosybi addiciones sibi de bona
sequestranda de villa S. prout semitte transit
que appellatur Medabibona Schdka usque ad ge-
des ville Seckelky, comutaverunt pro villis
Boglewice cum Wolpa et alia synocrino ex
illa parte fl. Wisla

M.K. 333 P. Pr. v. 796

Warec

Stromyecz

(r. 1425)

Mathias starosta de Str. fideiussit equum
statuere pro Clem. de Brzozkowieze erga procur. eim.
et victorem statuere, a quo eundem equum emit
ogrodzecz

Lub. Czer. un. 1778

230

warka / Strom.

Stromiec

Stromiecz

(1430)

Datum in S. Paulus de Sucha
villam Syekluczskawolya occupatam
in Czimeusi distr., Nicolao et Johanni,
germanis et Katherine sorori ipsorum,
ff. Wenceslai de Brzeszoze, vendidit.

M.K. 334, 42^v (P. Pr. VI, 230)

2597

I

Stromecz

Wares.

(1443, c. 1456)

Datum in S. Johannes, Nicolaus, Eliza-
beth et Hedwigis, germani heredes de
Korsen, ff. Wlodek quandam particu-
lam hereditatis agrorum, pratorum,
silvarum in Gasyona, hereditate
in distr. Czirnensi, incipiendo a lapi-
de magno ex opposito domus plebani
usque ad decursum aque, usque ad
viam, que ducit ole Gasyona usque
ad molendinum Sikorsin mlyn, usque
ad signa, que habent cum vicino ipso-
rum Puszensky et ab eisdem signis ad

M.K. 3, 293

c.d.

2597

II

Stromiec c. d. Warkaf (1443, c. 1456)
vallem dictam Trozanka usque ad viam
que vadit ab ecclesia de Gasyona in
Kozuchow in limitibus ville Titasyn,
etiam quoddam partem ibidem circa
silvam Kozenyowlasz dictam, ecclesie
parochiali in Gasyona dederunt.

M. K. 3, 293

Stromyev

war. ?

7443

• Mathias Alberti de S.

student Uniw. Krak. 1443, AS I, s. 104

w SGKP jedyna nazwa

2634

Warna

Stronierz

[1444, c. 1456]

Datum in S. Dux dedit Nicolao
Smolce de Stanischewice ius
theutonicum in Stanischewice
et Prosocha in distr. Czarnensi
per 10 gr. et absoluit kmetho-
nes a laboribus etc.

M. K. 3, 299^v

Stromyoz

war.

27 VIII 17461

Bull. Pol. VI, nr 1649

Johannes de S. clericus Gnez. dioc. exponit, quod ipse
alias residendo in scholis oppidi Warschowe ejusdem Gnez.
dioc. (związany ze spr. zabójstwa w konflikcie urodź.
z okolicznymi mieszkańcami).

istotnie Stromyoz, par. w archidiecezji gn. AHP Kar., map.

Stronzyce

war.

1465

Johannes Gregory de S.

student Univ. Krak. 1465, ASI, s. 181

[w SGK jedyna nazwa]

[= Joh. de Stronzyce clericus Gn. d. 1461]

Par. Warka / Stroniec

Stromyeś

(1473, 1482)

not. Bartol.

n. ^vadvocatus de S

MS. 206.

2051

Wawec

tr
~~Stroniecz~~¹⁾

(1482)

In causa prowidz Johannis de Polthow-
sko cum nobili Nicolao de Skarzyno,
Johannes proposuit, quia recepit post mor-
tem sui germani plebani in S. 2 equos
et res domesticas extimans valorem ad
30 fr.

Nicolaus negavit.

~~Eventualiter~~ Stroniecz

A. D. P. T., Ep. 11, 271

Stroniec
[1] Tromyca

Paw. Warhe/Stroniec
(1792)

dux, conr. Paulo Duccki rex, wars. in bonis
et hereditate [1] J. Romanos merice et ntre
Obocky diok in creida radice. - in dist. Crion.
prope Warke a limitibus Boskye usque ad
gran. Nyedabylskye in nemore Stromycka

M. K. 18, 53 ✓

Warec/

Stromyecz

(1497)

Convadus Dux Masovie:
principi Anne consorti nostre et filie magnifici Ni-
colai Rodymylowicz palatini Vilnensis et cancellarii
Magni Ducatus Lythwaniæ ratione dotis et donacio-
nis nupciarum inscriberemus et assignaremus
videlicet in castro [diu] et ciuitate utraque,
Antiqua [diu] et Nowa [diu] et toto districtu Siuensi
cum villis; nec non oppida Sathowicz cum villariis
ad dictum oppidum spectantibus et Janolin
opidum cum villariis - videlicet Unino, Rampko-
wo, Dambrowa, Nieczyepino, Poznowo, Jagodno,
Lieszczyng, Godynecz et Wola Ramphowska,

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 313-314, nr CCLXV (M. K. 5, k. 216) %

Bantheow predium et Goscin opidum, Dlugavola,
Kozina, Paczewo cum molendinis, S., Stromyerka-
wola, Bizoxewicz in terra Czarnensi consistentes
Pyaserno opidum cum villa Chilicze cum molendi-
no, Lyesnya Vola, Wola Sgorzelska in terra Var-
schoviensi in districtu eiusdem ad sortem nostram
spectancia cum omni iure nostro ducali proprie-
tate et dominio dotaliciamus, inscribimus etc.

Stromyecz

Wawecz

1509

Rex ... mandet ut cum commissariis
a duasse Summe Moscoriae ... deputan-
dis bone Barbarae Tsbiewskie .. Jedlau-
ka et Zawodi haereditariis vllis S. et
Stromieczka Wole contiguas in grani-
tibus Moscoriae et Sandomiriae iacentes
dislimitent.